有限会社ループ

5月8日
(月)

通常
営業

5月7日
(日)

定休日

2023/4/11

搬入場所

4月28日 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日

受　入　時　間　及　び　営　業　時　間

令和  5  年

5月4日 5月5日 5月6日
(金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土)

有限会社ループ
全営業所共通

通常
営業

定休日 定休日
通常
営業

通常
営業

定休日 定休日 定休日 定休日

ご迷惑お掛け致しますが、今後も変わらないご愛顧賜ります様
お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　有限会社　ループ